
Id: GEFJS-YHHSA-HLJCU-EYFES-ROVNO. Ogloszony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/34/03
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 11 lipca 2003 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Zespołu Oświaty w Dwikozach 

Na podstawie art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dwikozy uchwala co następuje: 
§ 1. W Statucie Gminnego Zespołu Oświaty będącym załącznikiem do Uchwały Nr XIII/51/95 

Rady Gminy Dwikozy z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Zespołowi 
Oświaty w Dwikozach wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie " ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148) " 

2. W § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie " ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) " 

3. w § 5, w § 12 pkt 2, w § 15, słowo " Zarząd " zastępuje się słowem " Wójt " 

4. w § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie: " Dyrektora powołuje i odwołuje Wójt Gminy Dwikozy ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dwikozach 

Józef Skobel


